
ZARZĄDZENIE NR 1702/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1113/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
21 maja 2009 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw prowadzenia w imieniu Gminy 
Miejskiej Kraków negocjacji z najemcami lokali użytkowych, odwołującymi się od 
złożonych propozycji nowych stawek czynszowych najmu netto.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 23 ust. 1 i art. 25 ust 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.), oraz
zarządzenia Nr 1260/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie aktualizacji stawek 
czynszowych netto za najem lokali użytkowych zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 1113/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2009 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw prowadzenia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 
negocjacji z najemcami lokali użytkowych, odwołującymi się od złożonych propozycji 
nowych stawek czynszowych najmu netto, wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 10 i 11 w następującym brzmieniu:
„10. Paweł Bystrowski - Radny Miasta Krakowa
  11. Wojciech Kozdronkiewicz - Radny Miasta Krakowa”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


